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Nd baz€ t€ nenit 13 te Ligjit p€r vet€qeverisje lokale, nr. 03/L-040, ("Gazeta zytare e
Republikds s€ Kosov€s" nr. 28/2008), neni 53 t€ Statutit te Korfiun€s sd Prishtin€s, nr. 01-
110-39'1,, rc dt.25.02.2010, Kryetari i Komun€s s€ Prishtin€s nxjerr k€t€

V E N D I M

MIRATOHET Vendimi per ndarjen e mjeteve si subvencion p€r blerjen e drunj€ve
p€r ngrohje, p€r 201 (dyqind e nje) familje me asistenc€ sociale.

Shuma e mjeteve financiare do te jete gjithsej 27,135.00 € (njezet e shtat€ mle e

njeqind e tridhjete e pes€ euro), nga 135 € (nje qind e tridhjete e pes€ euro) per Edo
familje, p€r blerjen e 3m3 dru p6r ngrohje, me gmimet aktuale te tregut.
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Shuma e cekur ne pik€n II te ketij vendimi, do t€ derdhet ne xhirollogarit€ bankare

t€ gdo familje, sipas list€s t€ p€rgatitur nga Drejtoria e Mir€qenies Sociale, e cila do

te jete pjes€ e ketij vendimi.

Per zbatimin e k€tij vendimi do te kujdeset Drejtoria e Financave dhe Drejtoria e

Mir€qenies Sociale.

Kyvendim hyn n€ fuqi diten e n€nshkrimitte tij.

U dor€zohet:
- Drejtoris€ sd Mir€qenies Sociale;
- Drejtorisd s€ Financave;
- Qendr€s p€r sherbim me qytetare;
- Ne dosje.


